Surfl, Hildesh, U.

* Purgfchaft.

e —
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XLVI,

Hildebrand und Johann voit Hardenberg wey,
Den al8 Beamte quf dem Schlofie Harven:
berg angenommen. 15922, d. 17, Sept.

Nos Mathias Dei et Apoftolice fedis gratia
Sce Moguntinae [edis Electus. Reécognoscimus te-
nore prelentium, publice profitentes; quod mnos
nofirum et Eccleliae Moguntinae cafirum
Hartenberg, Strenuis militibus, Hilde-
brando et Johanni filio fratres fui, de
Hartenberg, commilimus et praelenti-
bus committimus tanquam nofiris offi-
ciatis tenendum et pollidendum a fefo
bti Martini proxima affuturo per tres annos conti-
nuo [ublequenter. Tidemque Milites nobis et Ec-
clefiae noftrae Mogunt, debent, tamquam fideles
noliri efficiati, cum dicto cafiro intendere jugiter et
parere. Debent etiam nemora ad dictum cafirum
pertinentia manutenere fideliter et tueri,

Praeterea bona ad d. calfiram pertinentia, [i
que [unt obligata ipfis, et [uis patruelibus Bern-
hardo et Burchardo de Hartenberg, redimere po-
terunt ab eisdem — — pro portione eosdem con-
tingente, tenenda et pollidenda omni jure et con-
ditionibus, quibus, ea dicti [ui patrueles hactenus
tenuerunt. Et ad edificium [eu reftavrationem Tur-
ris — — caltri, dehent exponere notorie I.. marcas
argenti ponderis Heiligenftadenfi, qualibet fine frau-
de, Nos quogue feu nofiri fuccellores aut Capitulum

—= [i fedem quod abfit vacare contingeret, dictos
milites aut eorum haeredes [ive [uccelfores a dicto
nofiro Caftro infra dicti temporis [pacium non de-
bemus quomodolibet removere, [ed eo elaplo et
iransacto temporis [pacio ipfos feu eorum haeredes
ab eodem deltituere et removere pollumus, quan-
docungque eisdem feu eorum haeredibus per nos feu
noliros luccelloyes aut Capitulum — — [i [edem va-
care contingeret, de ducentis marcis argenti preno-
tati ponderis guas ab eisdem mutuo recepimus, et
L, Marcis [i easdem L, marcas ad aedificium Tur-
1is dicti — — caltri ut premittitur expoluerint fue-
it integraliter fatisfactum, dummodo hujusmodi
deftitucionis feu remotionis per nos et nofiros fuc-
ceflores faciende propoflitum circa eos, uno menle
‘antea ad ‘eorum notitiam perducatur.

In cujus rei Teltimonium [igillum nofirum pre-
lentibus litteris duximus appendendum, Datum.
Heiligenftadt XV. Kal. Octobris. Anno Domini
MCCCXXII.

Guden, Cod, Dipl. T. III. N. CXLIV,

XLVIIL.

Engelbert und Gevard von Hardenberg thun
Bersicht auf einige Anfpriiche wider das
KL Amelungsborn 1323, d. 4, Mg,
Nos Engelbertus miles et Gerhardus

famulus fratres de Hardenberg recognos-

timus prefentibus publice proteftando quod fufficien-
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ter a fide dignis [umus certifieati nos nihil juis

habere in novellationibus que communiter dieuntye
Rodinche et in depolitionibus lapidum terminos dj.
fiinquentium per fratres de curia  Snetinchulep

perpetratis unde omnibus actionibus feu imyetitio.

nibus fique ‘de facto nobis occalione premilforuny
competere videretur reuwunciantes: pro nobis here.
dibusque noliris totaliter per prelentes preterea re-
cognoscimus et profitemur, guod fratres dicte cu-
rie in fuo uluario nemoris qued vulgariter dicitu

agtwort .ex quadam indignatione fecimus impedii

o

nunc autem fide data promittimus in hiis [cripts
quod predictos fratres ejusdem curie in Snetinchu-
fen vel ipforum familiam in omnibus uluariis [feili
cet nemorum aut filvarum leu guibuscunque [lectio.
nibus lignorum [uorum que’' generaliter dicuntu
aghtwort impedire feu artare vel prohibere ‘de ce-
tero nullatenus volumus nec debemus in robur per:
petuum et evidenciam ommnium premiflorum fligilla
nofira prelentibus funt appenla actum prelentibug
Henrico cellario et Johanne de Honovere. monachis
monalterii in Amelungsbornen ordinis ciftercienfis
Hildenfemenlis diocelis Hermanno de Plelle
et Dethardo de Roltorp mobilibus et nos
nobiles jam dicti Iub figillis nofiris etiam prefen-
tibus appenflis ommnia premilla recognoscimus fore
vera datum feria [exta proxima poft dominicam
oculi mei anno Domini MCCCXXIIIL.

Wolfenbuttl, 9.

XLVIII,
Der  Cuybifchof  Matthing perforicht  den

o
Dernhard  von  Hardenberg wegern  des
thm abgeFaufen k.«t‘{‘:hb}]s,“ Steine {chad-

l08 su baltenn 1527. b, 20. Jan.

Nos Mathias Dei gratia fancte Moguntine [fe-
dis archiepiscopus facri imperii per germaniam ar.
chicancellarius recognoscimus in his leriptis, quod
[i fecundum tenorem litterarum nofn:amm, noltro
et capituli mofiri [igillis munitarum, quas [uper
folutione centum marcarum argenti ponderis Got-
tingenfis annuorum reddituum firenuo viro Bernhar-
do de Hardenberg armigero, fideli nofiro dilecto et
b [uis heredibus de allodio nofiro Erfordenli in [(olu-
tionem cafixi Steyn apud nemus Hegene, in oppido

mfiro Heiligenltad annis [ingulis facienda dedimus,
ilem Bernhardus et [ui heredes in. terminis ad hoc
in” predictis litteris deputatis impedimentum vel
defectum in toto vel in parte predictorum reddi-
twum paterentur calira noftra Hardenberg et Gys-
lenwerder cum eorum pertinentiis et redditibus
,prioribus noltris et predecefforum nolirorum obliga-
tionum litteris in [{uo. debito robore permanfuris,
predicto Bernhardo [uisque heredibus, nec non fire-
nuis militibus Hildebrando. et Johanni de Harden-
berg eorumque heredibus pro quantitate reddituum
1on folutorum elfe debent etiam obligata, Hoc ad-
Jecto,  quod. quandocunque nos,  fuccellores nofiri,